
Ceník originálního příslušenství 

Střešní nosič kol ①  

Střešní nosič - hliník  ②  

Střešní box, Hyundai ③  

Textilní koberce, velur ④  

Šatní ramínko DeLuxe, odnímatelné ⑤  

Vana do zavazadlníku + organizér ⑥  

Tažné zařízení, odnímatelné ⑦  

Traveler box ⑧  

   Santa Fe    
Ceník akčního příslušenství          

Uvedené fotky jsou pouze ilustrační a nemusí se shodovat se zbožím v nabídce.

Summer box ⑨  

① ② ③

④ ⑤ ⑥

⑦ ⑧ ⑨

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399, info@hyundai.cz



Ceník originálního příslušenství 

1.

Zabezpečení

6 668 Kč 25% 5 000 Kč 0,3

Vnitřní výbava a komfort

1 799 Kč 25% 1 350 Kč 0

Summer Adventure paket (koberce, organizér, Summer box)   1) 3 008 Kč 25% 2 260 Kč 0

1 273 Kč 25% 955 Kč 0

690 Kč 35% 450 Kč 0

Traveler Box   2) 1 490 Kč 15% 1 270 Kč 0

H25NDSFSET1 12 590 Kč 30% 8 810 Kč 0

H25NDSET2NK 4 990 Kč 30% 3 490 Kč 0

17 590 Kč 30% 12 310 Kč 0

H25NDS1211ADE00 6 990 Kč 25% 5 240 Kč 0

15 384 Kč 35% 10 000 Kč 4,2

již od 19 900 Kč za sadu kompletů*

Hyundai Santa Fe

Tažné zařízení + nosič kol

Střešní nosič - příčníky, originál Hyundai AL.

05NDMETATRAKTOP

H18NDSET412415

H19ND910118 Organizér do zavazadlového prostoru

Střešní nosič originál Hyundai AL. + 2x nosič kol (paket 1)

Ceník je platný od 1.7.2020

Sleva 

zákazník v 

%
Popis

Zákazník s 

DPH Akční 

sleva až  35%

Střešní nosiče + nosiče kol + box

Čas 

montáže

Ceník akčního příslušenství

Objednací číslo
Zákazník s DPH 

Standartní cena

Meta Trak - on-line sledování vozidla

2x střešní nosič kol (paket 2)

SET věšák + držák tabletu

H12ND2IB81033TA

H12ND810110 Vana do zavazadlového prostoru 

H19ND910126

H25NDSFSET3BOX Střešní nosič originál Hyundai AL. + střešní box (paket 3)

*Akční cena platí pouze při nákupu nového vozu a odečtení hodnoty benefitu            zimních 

pneumatik zdarma.

       Zimní komplety 

               Pro více inormací se obraťte na svého autorizovaného prodejce.

Dovozce si vyhrazuje právo změny cen, provedení a technických parametrů bez předchozího upozornění.

TZ vertikálně odnímatelné, elektroinstalace 13-pin (s í redukcí na 7-

pin zdarma) 

1. Summer box obsahuje: Cleanstar letní 40ml (3ks), Micro Stretch standart - modrá, odstraňovač hmyzu intenzivní 

500ml, Multi čistící pěna 10V1 500ml, Interiérový sprej 100ml, Box s motivem Hyundai

Uvedené ceny nezahrnují cenu montáže, lakovací práce a spotřební instalační materiál. Pro více informací se obaťte na svého autorizovaného prodejce.

2) Traveler Box obsahuje: Výstražnou vestu s potiskem Hyundai, hasicí přístroj 1kg s měřákem, náplň do autolékárničky v obalu z NZ s potiskem Hyundai, 

organizér, jednorázovou roušku s Hyundai potiskem, vyšetřovací rukavice, desinfekční utěrky (alkohol).

H14NDHY0007

Autorizovaný prodejce: Hyundai Motor Czech  s.r.o.

Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5, tel. č.: 222334399, info@hyundai.cz


